[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55  
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 032/2023 - Processo nº 334/2023
OBJETO: Contratação de serviços de arbitragem esportiva para campeonatos e eventos esportivos do município.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Menor Preço, Por item
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002; Decreto Municipal nº. 2.317/2006 de 26 de maio de 2006, aplicando-se no que couberem, as disposições contidas na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Federal nº 147/2014 e legislação complementar.
EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM
	ANADIR DE OLIVEIRA FAVETTI

	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Modelo
	Unidade
	Quantidade
	Preço
	Preço total

	1
	1
	ARBITRAGEM DE FUTEBOL SETE  Para eventos esportivos e campeonatos do município, sendo 02 árbitros e 01 mesários/anotadores, incluso todas as despesas adicionais.  
	serviço 
	
	SERV
	100,00
	315,00
	31.500,00

	2
	1
	ARBITRAGEM DE FUTSAL  Para eventos esportivos e campeonatos do município, sendo 02 árbitros e 01 mesários/anotadores, incluso todas as despesas adicionais.  
	serviço 
	
	SERV
	150,00
	302,00
	45.300,00

	3
	1
	ARBITRAGEM DE VOLEIBOL  Para eventos esportivos e campeonatos do município, sendo 02 árbitros e 01 mesário/anotador, incluso todas as despesas adicionais. 
	serviço 
	
	SERV
	50,00
	302,00
	15.100,00

	4
	1
	ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO Para eventos esportivos e campeonatos do município, sendo 01 árbitros, 02 assistentes e 01 mesários/anotadores, incluso todas as despesas adicionais.  
	serviço 
	
	SERV
	38,00
	780,00
	29.640,00

	
TOTAL
	
121.540,00

	C.R. PEREIRA ARBITRAGEM E EVENTOS LTDA

	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Modelo
	Unidade
	Quantidade
	Preço
	Preço total

	5
	1
	ARBITRAGEM DE FUTEBOL DE CAMPO Para eventos esportivos e campeonatos do município, sendo 01 árbitros, 02 assistentes e 01 mesários/anotadores, incluso todas as despesas adicionais.  
	SERVIÇO
	
	SERV
	112,00
	777,00
	87.024,00

	
TOTAL
	
87.024,00



Homologo e adjudico a presente licitação,

Santo Antonio do Sudoeste - PR, em 19/05/2023.




RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal 
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